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MUNICIPIO DE OTHON P. BLANCO

Informe Analitico de la Deuda y Otros Pasivos - LDF

Del 1 de enero al 30 Noviembre de 2025

Denominacién de la Deuda
Publica y Otros Pasivos

Saldo al 31 de
diciembre de 2024

Disposiciones del
Periodo

Amortizaciones del
Periodo

Revaluaciones,
Reclasificaciones y
Otros Ajustes

Saldo Final del Periodo

Pago Intereses del
Periodo

Pago de Comisiones y demas
costos asociados durante el
Periodo

1.Deuda Publica
A. Corto Plazo
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
B. Largo Plazo
Total Instituciones de Crédito
IDEFIN
BANOBRAS
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
2. Otros Pasivos

3. Total de la Deuda Publica y
Otros Pasivos

4. Deuda Contingente
Deuda Contingente 1
Deuda Contingente 2
Deuda Contingente 3

5. Valor de Instrumentos Bono
Instrumento Bono Cupén Cero 1
Instrumento Bono Cupdn Cero 2
Instrumento Bono Cupdn Cero 3

224,155,429.94

224,155,429.94
224,155,429.94

75,594,546.94
148,560,883.00

304,975,829.48

529,131,259.42

34,972,534.81

34,972,534.81
34,972,534.81

8,138,713.81
26,833,821.00

34,972,534.81

189,182,895.13

189,182,895.13
189,182,895.13

67,455,833.13
121,727,062.00

101,178,542.65

290,361,437.78

19,434,691.59

19,434,691.59

19,434,691.59
7,090,161.78

12,344,529.81

19,434,691.59

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.



